
49. Rada města Stříbra dne 27. března 2017

1

U S N E S E N Í
49. schůze Rady města Stříbra konané v mimořádném termínu dne 

27.03.2017
od 16:33 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně přílohy č.1 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace – Podmínky poskytnutí dotace a Přílohy č.2 k Rozhodnutí  o poskytnutí 
dotace v rámci Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 5 – Energetické úspory, 
specifického cíle 5.1 – Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití 
obnovitelných zdrojů energie, na akci „Zateplení kina Benešova ulice Stříbro“, id.č. EIS: 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001704. Dotace EU poskytnutá v maximální výši  1 654 388,00 
Kč, náklady realizace projektu  -  4 135 845,00 Kč.

2. Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně přílohy č.1 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace – Podmínky poskytnutí dotace a Přílohy č.2 k Rozhodnutí  o poskytnutí 
dotace v rámci Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 5 – Energetické úspory, 
specifického cíle 5.1 – Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití 
obnovitelných zdrojů energie,  na akci „Výstavba plynové kotelny v objektu čp. 485 Mánesova 
ulice Stříbro“, id. č. EIS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001702. Dotace EU poskytnutá 
v maximální výši  889 945,20 Kč, náklady realizace projektu - 2 224 863,00 Kč.

3. Informaci starosta města Stříbra k zajištění právních  služeb k zastupování města Stříbra.
4. Informaci starosty Bc. Lukeše ohledně kácení dřevin v lokalitě bývalých kasáren ve Stříbře.
5. Informace místostarosty M. Záhoře o výstavbě pergoly u DPS Stříbro, přehledu příprav na 

rekonstrukce povrchů vybraných ulic ve Stříbře a rozšíření parkovacích ploch v Gagarinově 
ulici. 

II. SCHVALUJE:

1. Přijetí dotace na základě Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně přílohy č.1 
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Podmínky poskytnutí dotace a Přílohy č.2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace v rámci Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 5 –
Energetické úspory, specifického cíle 5.1 – Snížit energetickou náročnost veřejných budov 
a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie, na akci „Výstavba plynové kotelny v objektu čp. 
485 Mánesova ulice Stříbro“, id.č. EIS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001702, uvedené v příloze 
č.01 tohoto usnesení.. 
Dotace EU poskytnutá v maximální výši 889 945,20 Kč, náklady realizace projektu -
2 224 863,00 Kč.

2. Zplnomocnění Martina Záhoře, místostarosty města, k  zastupování města Stříbra ve věci 
Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje.

3. Smlouvu o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje mezi Městem 
Stříbrem, Masarykovo nám. 1, Stříbro 34901, zastoupené místostarostou města Stříbra 
na základě pověření Rady  města Stříbra ze dne 27.03.2017 a Správou a údržbou silnic 
Plzeňského kraje, Škroupova 18, 30613 Plzeň, zastoupenou Bc. Pavlem Panuškou, 
generálním ředitelem uvedenou v příloze č. 02 tohoto usnesení.

4. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2017 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení.

5. Uzavření "Smlouvy o servisu dětských hřišť, herních prvků a jejich kombinací č.16-01-0043-0" 
s firmou Hřiště hrou s.r.o., Turnov na opravu stávajících herních prvků dětského hřiště 



49. Rada města Stříbra dne 27. března 2017

2

na Severním předměstí ve Stříbře – DH Větrná ul. – s opravou textové chyby ve smlouvě, 
uzavřené na 48. jednání Rady města Stříbra uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení.
Cena díla 83 500,-Kč bez DPH, 101 035,-Kč vč.DPH.

6. Navržený program jednání VH HS Erpužice.
7. Zapůjčení služebního vozidla VW Transporter na pobytovou akci DDM Stříbro, která se 

uskuteční v termínu 20.04. - 01.05.2017 v Itálii v San Benedetto del Tronto.
8. Výpověď z nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 246/7 o výměře 70 m2 ostatní 

plocha v k. ú. Butov panu Xxxx bytem Tachov, Xxxx.
9. Podání žádosti o finanční dar z prostředků Plzeňského kraje na zakoupení hasičského 

vyprošťovacího zařízení pro JSDH Stříbro.
10. Použití asfaltového recyklátu z plánované rekonstrukce asfaltového svršku místní komunikace 

Palackého ulice na zpevnění místní účelové komunikace III. třídy 17 c, sloužící pro obsluhu 
řadových garáží, za podmínky, že tento asfaltový recyklát bude schválen příslušnými orgány 
pro toto použití.

III. NESCHVALUJE:

1. Přijetí dotace na základě Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně přílohy č.1 
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Podmínky poskytnutí dotace a Přílohy č.2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace v rámci Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 5 –
Energetické úspory, specifického cíle 5.1 – Snížit energetickou náročnost veřejných budov 
a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie, na akci „Zateplení kina Benešova ulice Stříbro“, 
id.č. EIS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001704, uvedené v příloze č.05 tohoto usnesení. 
Dotace EU poskytnutá v maximální výši 1 654 388,00 Kč, náklady realizace projektu  -  
4 135 845,00 Kč.

2. Záměr předložený panem Xxxx, nar. Xxxx, bytem Xxxx, 360 18 Karlovy Vary, na navýšení 
stávající ubytovací kapacity pro výrobní dělníky na p.p.č. 1025/10 v k.ú. Stříbro, formou 
obytných kontajnerů uvedený v příloze č. 06 tohoto usnesení.

IV. UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní úkony  související s  přijetím a nepřijetím dotací a splněním podmínek 
uvedených v Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně přílohy č.1 
k Rozhodnut o poskytnutí dotace – Podmínky poskytnutí dotace a Přílohy č.2 k Rozhodnutí  
o poskytnutí dotace v rámci Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 5 –
Energetické úspory, specifického cíle 5.1 – Snížit energetickou náročnost veřejných budov 
a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie, na akce  schválené usnesením  Rady města. 
V administrativním pořádku zajistí oddělení regionálního rozvoje.

Z: starosta města
T: 05.09.2017

2. Provést veškerá administrativní a jiná opatření související s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci zplnomocnění Martina Záhoře, místostarosty města, k zastupování města Stříbra 
ve věci Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje.

Z: HIO
T: 14.04.2017

3. Provést veškerá administrativní a jiná opatření související s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci uzavření Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje 
mezi Městem Stříbrem, Masarykovo nám. 1, Stříbro 34901, zastoupené místostarostou města 
Stříbra na základě pověření Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017 a Správou a údržbou silnic 
Plzeňského kraje, Škroupova 18, 30613 Plzeň, zastoupenou Bc. Pavlem Panuškou, 
generálním ředitelem uvedené v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: HIO
T: 14.04.2017

4. Provést veškerá administrativní a jiná opatření, která lze použít, ke splnění rozhodnutí Rady 
města Stříbra a to neschválení záměru předloženého panem Xxxx, nar. 6.1.1957, bytem Xxxx, 
360 18 Karlovy Vary, na navýšení stávající ubytovací kapacity pro výrobní dělníky na p.p.č. 
1025/10 v k.ú. Stříbro, formou obytných kontajnerů uvedený v příloze č. 06 tohoto usnesení.



49. Rada města Stříbra dne 27. března 2017

3

Z: HIO
T: 30.04.2017

5. Informovat pana Xxxx, nar. Xxxx, bytem Xxxx, 360 18 Karlovy Vary o výsledku projednávání 
Rady města Stříbra ohledně záměru navýšení stávající ubytovací kapacity pro výrobní dělníky 
na p.p.č. 1025/10 v k.ú. Stříbro, formou obytných kontejnerů.

Z: HIO
T: 30.04.2017

6. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2017 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 31.03.2017

7. Uzavřít "Smlouvu o servisu dětských hřišť, herních prvků a jejich kombinací č.16-01-0043-0" 
s firmou Hřiště hrou s.r.o., Turnov na opravu stávajících herních prvků dětského hřiště 
na Severním předměstí ve Stříbře – DH Větrná ul. - s opravou textové chyby ve smlouvě, 
uzavřené na 48. jednání Rady města Stříbra.
Cena díla je 83 500,-Kč bez DPH, 101 035,-Kč vč.DPH.

Z: HIO
T: 10.04.2017

8. Jednat na VH HS Erpužice, konané dne 28.03.2017, jménem města Stříbra dle přijatého 
usnesení.

Z: starosta města
T: 28.03.2017

9. Zajistit sepsáni výpovědi z nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 246/7 o výměře 
70 m2  ostatní plocha v k. ú. Butov panu Xxxx bytem Tachov, Xxxx.

Z: vedoucí HIO
T: průběžně

10. Zajistit sepsání a podání žádosti o finanční dar z prostředků Plzeňského kraje na zakoupení 
hasičského vyprošťovacího zařízení pro JSDH Stříbro. Nákup uvedené techniky realizovat 
pouze za předpokladu nulové finanční spoluúčasti města Stříbra.

Z: starosta města
T: 31.03.2017

11. Jednat s příslušnými krajskými orgány o možnosti použití asfaltového recyklátu z plánované 
rekonstrukce asfaltového svršku místní komunikace Palackého ulice na zpevnění místní 
účelové komunikace III. třídy 17 c, sloužící pro obsluhu řadových garáží, za podmínky, že 
tento asfaltový recyklát bude schválen příslušnými orgány pro toto použití.

Z: p. M. Záhoř
T: 30.04.2017

…………………………..                                                       …………………………….
Bc. Karel Lukeš                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 01
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 02
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 03
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA  NA ROK 2017

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

1.
Navýšení org. 415x Oprava DPS 370.000,00 Kč
Snížení ZU č. 09 Výdaje HIO – kap. 09 - 370.000,00 Kč



Příloha č. 04
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017

Hřiště hrou s.r.o. Sobotecká 810, Turnov 511 01, IČ: 036 73 073, DIČ: CZ036 73 073,
Tel: +420 733 141 242, Web: www.hristehrou.cz, E-mail: info@hristehrou.cz

Smlouva o servisu dětských hřišť, herních prvků a jejich kombinací             
č. 16-01-0043-0

podřízená režimu občanského zákoníku

Zhotovitel:      Hřiště hrou s.r.o.
Sobotecká 810 
511 01 Turnov
IČ: 03673073
DIČ: CZ03673073
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 268334490/0300
Registrováno u Krajského soudu v Hr. Králové, oddíl C, vložka 34550
Jednající: Ing. Tomáš Tomsa, jednatel společnosti

a
Objednatel: Město Stříbro

Masarykovo náměstí 1
349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
Jednající: Bc. Karel Lukeš, starosta

Strany po vzájemném předchozím jednání především o cílech objednatele provést servis prvků na dětském hřišti, 
s jehož vzhledem a stavem se objednatel před uzavřením smlouvy seznámil, jakož i s nabídkou zhotovitele vydanou dne
28.11.2016 na základě revizního protokolu, o níž zhotovitel prohlašuje, že je ke dni uzavření této smlouvy aktuální včetně 
cen, uzavírají následující smlouvu.

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je níže přesně specifikovaný závazek zhotovitele zajistit objednateli opravu dětského 
hřiště ve Stříbře – DH Severní předměstí.  

1.2. Předmětem smlouvy na druhé straně je závazek objednatele zaplatit za sjednané závazky zhotovitele dohodnutou 
cenu.

1.3. Účel smlouvy je opravit (repasovat) dětské hřiště na dohodnutém místě tak, aby toto mohlo sloužit dětem pro 
zábavu. Realizace bude podle vůle objednatele sloužit k uspokojování veřejné potřeby.



Příloha č. 04
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017

Hřiště hrou s.r.o. Sobotecká 810, Turnov 511 01, IČ: 036 73 073, DIČ: CZ036 73 073,
Tel: +420 733 141 242, Web: www.hristehrou.cz, E-mail: info@hristehrou.cz

II.
Hlavní závazky smluvních stran

Závazky zhotovitele

2.1. Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí za dohodnuté součinnosti objednatele opravit stávající herní 
prvky na určeném pozemku podle pravidel v příloze. 

              Strany sjednávají, že výrobky určené k opravě budou mít tyto kvality:
        -     respektovat pravidla technických norem, která mu pro konkrétní případ sdělí jsou platná,

- ochranný lazurovací nátěr pro barevné sjednocení povrchu, na dřevěných částech
- kotvení sloupů v zemi – cca 80cm do betonového lože
- nátěry dřeva v barvách: základní barevný tón – pinie, doplňkově jedlová zeleň, mahagon (barvy jednotlivých částí 

určí objednatel; pokud je neurčí, je oprávněn je zvolit zhotovitel),
- základní spojovací materiál (vruty, šrouby, závitové tyče) – pokovené galvanickým zinkem,
- houpačkové závěsy a jiné kovové komponenty, řetězy a vybraný spojovací materiál jsou z nerez oceli.

2.2. Jiné vlastnosti výrobků než výše uvedené nejsou rozhodující. Obecně však platí, že výrobky musí být způsobilé 
jako užitné zábavní nebo okrasné prvky, případně musí sloužit svému obvyklému účelu. Ostatní materiály jsou na 
volbě zhotovitele, avšak musí být voleny účelně.

2.3. Zhotovitel má právo nainstalovat na výrobky a herní prvky štítky s informacemi o výrobcích a výrobci. 

2.4. Po dobu realizace a montáže hřiště je zhotovitel oprávněn umístit na oplocení či jiném vhodném místě informační 
tabuli o prováděném díle a o své firmě.

2.5. Po dobu trvání instalace výrobku umožní objednatel pracovníkům zhotovitele napojení na el. síť 220 V  a 
používání sociálního zařízení, pokud to místní podmínky dovolují – ZAJISTÍ ZHOTOVITEL SÁM,

2.6. Objednatel převezme dílo, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od data, kdy byl k převzetí díla zhotovitelem 
vyzván. Předání díla je provedeno formou předávacího protokolu.

2.7. Drobné konstrukční změny vedoucí ke zlepšení užitných vlastností výrobků a herních prvků může zhotovitel po 
dohodě se zástupcem objednatele realizovat bez nutnosti dodatku ke smlouvě.

2.8. Změny, které mohou vůči návrhům nastat, mohou vyplývat z detailního konstrukčního řešení a typu a 
zohledněných bezpečnostních, statických, pevnostních a jiných požadavků.

2.9. Předem informovat objednatele s konkrétním termínem oprav, aby ten mohl z časových důvodů zajistit 
součinnost se SMMS spol. s.r.o Stříbro.

Závazky objednatele

2.10. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit níže sjednanou cenu.

2.11. Objednatel prohlašuje, že předmětný pozemek je v jeho vlastnictví, či že je oprávněn s ním nakládat ve smyslu 
provedení oprav hřiště na tomto pozemku. Objednatel se zavazuje, že zajistí součinnost s domluvenými pracemi 
(betonováž) se SMMS Stříbro, s.r.o..



Příloha č. 04
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017

Hřiště hrou s.r.o. Sobotecká 810, Turnov 511 01, IČ: 036 73 073, DIČ: CZ036 73 073,
Tel: +420 733 141 242, Web: www.hristehrou.cz, E-mail: info@hristehrou.cz

2.12. Objednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné právní ani faktické překážky, které by bránily možnosti opravit 
stávající herní prvky v předmětném prostoru, v souladu s bezpečnostními normami. 

2.13. Objednatel zajistí vytyčení stávajících inženýrských sítí v prostoru umístění výrobků a prvků – není při opravách 
potřeba

2.14. Objednatel se zavazuje po dobu od uzavření této smlouvy trvale umožnit na daný pozemek přístup pro zhotovitele 
a to až do doby předání díla. 

2.15. Další součinnost a povinnosti objednatele jsou stanoveny na jiných místech smlouvy.

2.16. Vlastnické právo k výrobku a hernímu prvku přechází na objednatele zaplacením kupní ceny. Vlastnické právo 
přechází na ty předměty, které kryje zaplacená kupní cena. Postupuje se při tom podle pořadí, jak jsou jednotlivé 
předměty dodávky napsány ve smlouvě. Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele doručením každé 
jednotlivé části některého z předmětných prvků nebo celého prvku na místo určení.

III.
Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena na částku 83 500,-Kč bez DPH, 101 035,- Kč vč. DPH. Sjednaná cena zahrnuje celé provedení 
díla, včetně dopravy. Náklady součinnosti objednatele, k níž se tento smlouvou zavazuje, platí sám objednatel.

3.2. Cena dle předchozího odstavce bude zaplacena na základě daňového dokladu – faktury, která  bude vystaven po 
předání díla objednateli na základě podepsaného předávacího protokolu. Splatnost faktury je 14 dní po jejím
předání objednateli.

3.3. Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu zhotoviteli na účet č. 268334490/0300 vedený u ČSOB.

Prodlení objednatele s placením ceny díla

3.4. Pro případ prodlení objednatele s placením ceny díla nebo jiného peněžního plnění sjednávají strany úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % za den z dlužné částky.

3.5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn žádat objednatele o zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. Nárok prodávajícího na náhradu případné škody tím není dotčen.

3.6. V případě nezaplacení smluvní ceny díla objednatelem ve lhůtě splatnosti dle této smlouvy je zhotovitel oprávněn 
výrobky specifikované v čl. 2.1. a namontované dle této smlouvy demontovat a uskladnit na náklady objednatele 
do doby zaplacení nebo doplacení celé ceny díla. 

3.7. Pohledávka zhotovitele se v případě nezaplacení ceny díla objednatelem navíc navyšuje o náklady na demontáž a 
dopravu dodaných prvků či části dodávky do místa sídla zhotovitele.

3.8. Pro případ, že by strany potřebovaly při vzájemném styku pracovat s cenou jednotlivých komponent (prvků), platí 
ceny uvedené v kalkulaci, která je součástí smlouvy.



Příloha č. 04
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017

Hřiště hrou s.r.o. Sobotecká 810, Turnov 511 01, IČ: 036 73 073, DIČ: CZ036 73 073,
Tel: +420 733 141 242, Web: www.hristehrou.cz, E-mail: info@hristehrou.cz

Prodlení zhotovitele s dokončením díla

3.9. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením díle, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

IV.
Místo, čas a způsob plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli nejpozději do 30.06.2017 od uzavření této smlouvy provést servis.

4.2. Výroba předmětných výrobků a prvků (jejich hlavních částí) proběhne v provozovně Hnanice 35, Rovensko pod 
Troskami, PSČ: 512 63, Česká republika

4.3. Servisní práce proběhnou na místě určeném objednatelem – ČR, Stříbro, ul. Větrná, GPS: 49°45'29.071"N, 
12°59'54.525"E.

4.4. Sjednaná doba dokončení díla se prodlužuje o dny špatného počasí v místě plnění (deštivo, rozbahněný terén, 
mráz, sníh), pokud z tohoto důvodu budou práce přerušeny. O přerušení rozhoduje v místě samém zhotovitel po 
oznámení této skutečnosti objednateli.

V.
Ostatní ujednání

5.1. S ohledem na povahu díla strany sjednávají, že objednatel má právo kontrolovat průběh provádění díla.

5.2. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, je zhotovitel oprávněn určit k tomu přiměřenou lhůtu (není-li 
sjednána smlouvou) a po jejím marném uplynutí může od smlouvy odstoupit nebo odstoupit v rozsahu 
neuskutečněné části díla, upozorní-li na takový následek objednatele. Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost.

5.3. Ujednáními o smluvních pokutách ani jejich případné uplatnění neomezuje právo na náhradu škody.

5.4. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je příloha č. 1, „Prohlášení odběratele stavebních a montážních prací k §92a dle 
zákona o DPH“ v platném znění, příloha č. 2 „Záruční podmínky“, příloha č. 3 „Kalkulace“

O smlouvě

5.5. Smlouvu je možné měnit pouze písemně.

5.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel jeden stejnopis 
smlouvy.

5.7. Své podpisy strany připojují jako projev svobodné vůle být vázáni všemi shora uvedenými ujednáními.

5.8. Dojde-li k odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran, sjednává se, že smlouva se tím ruší dnem doručení 
odstoupení, nikoli zpětně. Určí-li strana, která oprávněně odstupuje od smlouvy, že odstupuje k pozdějšímu dni 
než dni doručení odstoupení, není druhá strana povinna ani oprávněna do té doby od doručení odstoupení plnit své 
závazky ze smlouvy. Určí-li odstupující strana dobu odstoupení delší než 14 dní po doručení odstoupení, 
sjednávají strany, že dnem odstoupení je poslední den 14 denní lhůty k odstoupení.



Příloha č. 04
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017

Hřiště hrou s.r.o. Sobotecká 810, Turnov 511 01, IČ: 036 73 073, DIČ: CZ036 73 073,
Tel: +420 733 141 242, Web: www.hristehrou.cz, E-mail: info@hristehrou.cz

5.9. Strany se dohodly, že veškeré jejich vzájemné právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním 
řádem České republiky, přičemž pro tuto smlouvu a vztahy z ní vyplývající sjednávají působnost občanského 

zákoníku, a sjednávají příslušnost českých soudů.

5.10. Objednatel tímto prohlašuje, pro případ uzavření smlouvy mimo provozovnu zhotovitele, že si návštěvu 
zhotovitele za účelem uzavření smlouvy objednal.

Dne ……….………. 2017 Dne ………..………… 2017

…………………………..…… …………………………………
Zhotovitel (podpis a razítko) Objednatel (podpis a razítko)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Seznam příloh:       Příloha č. 1    Kalkulace



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017



Příloha č. 06
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 27.03.2017


